証　明　書　交　付　願

                                                        　　　　年　　月　　日

  群馬県知事　　　　　　あて

                                     申請人住所

                                     氏　　　名

  行政書士試験の合格者であることの証明をお願いしたいので、次のとおり添付資料を　添えて申請します。
	ふりがな
氏名

  ＊合格後、姓が変わっている場合は、合格時の姓（　　　　　）

	生年月日
	　昭和・平成　　　年　　　月　　　日生

	連絡先

	合格年度
	  昭和・平成・令和　　年度　合格

	合格時の住所

	申請の理由
	「紛失」、「き損」、「法科大学院を受験するため」など具体的に記入してください

	交付通数
	　　　　通

	 群馬県証紙（１枚につき４００円）又は領収済証明書はり付け欄

〈添付資料〉①顔写真入り身分証明書の写し（運転免許証、個人番号カード等）
※　運転免許証の場合は両面、個人番号カードの場合は写真面のみ
　　　　　　②【合格当時の住所と現住所が異なる場合】合格当時の住所から現住所に至るまでの変遷を確認できる書類（戸籍の附票等）
              ※　合格当時から１回のみ、直近５年以内に住所を移した県内在住者については添付不要です（住民基本台帳ネットワークシステムで確認します）
　　　　　　　※　この書類の添付が困難な場合は、群馬県総務部市町村課までお問い合わせください（電話０２７－２２６－２２１３）。
            ③返信用封筒・・・定形封筒（長形３号）に１１０円切手を貼付し、あて名を明記する。
※　定形外封筒を使用する場合は、１４０円切手を貼り付けてください。
          （④戸籍抄本・・・合格時以降、姓が変わった場合のみ添付のこと）
〈手数料〉　群馬県証紙（１枚につき４００円分）又は領収済証明書（県が発行する払込書により金融機関で納付する場合）を上記はり付け欄に貼付してください。